Kapacity hromadnych ubytovacich zafizeni (HUZ) v krajich Ceské republiky a okresech
Jihoceského kraje v roce 2024

pocet zarizeni

pocet pokoju

pocet luzek

pocet mist pro
stany a karavany

Ceska republika
v tom:
Hlavni mésto Praha
Strfedocesky kraj
Jihocesky kraj
v tom okresy:
Ceské Budéjovice
Cesky Krumlov
Jindfichtv Hradec
Pisek
Prachatice
Strakonice
Tabor
Plzerisky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysoc€ina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

10 104

827
800
1246

162
326
300
89
202
55
112
553
609
493
926
1125
366
460
1005
533
517
644

216 691

43 789
15319
20 792

3227
5 051
4679
1917
2432
1138
2348
10 609
17 628
9235
14 444
18 459
6 647
8742
18 791
10 033
10 338
11 865

Zajimavosti o kraji — 2025

559 870

95 203
40 417
60 575

8 229
15 800
13 459

5748

7 288

3 540

6 511
28 907
37 849
24 901
44 287
52 609
19 143
25 589
47 388
26 241
26 049
30712

50 968

1091
5233
13 323

1312
4 059
3329

978
1655

981
1009
3906
1739
2013
3676
5122
1688
2417
5083
1724
1809
2144



